
UCHWAŁA NR XXII/254/20 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2020 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 1.394.408,90 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 1.394.408,90 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3. 

§ 2. 1.  Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 202.027.374,18 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 186.807.292,18 zł, 

b) dochody majątkowe: 15.220.082,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 210.727.348,46 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 186.776.062,19 zł, 

b) wydatki majątkowe: 23.951.286,27 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/254/20 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 30 lipca 2020 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 33 576 278,00 119 481,00 33 695 759,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 33 513 742,00 119 481,00 33 633 223,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 513 742,00 119 481,00 33 633 223,00 
801   Oświata i wychowanie 3 826 851,91 663 318,90 4 490 170,81 

 80101  Szkoły podstawowe 827 100,00 660 172,90 1 487 272,90 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 428 137,19 428 137,19 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 107 035,71 107 035,71 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 1



  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 25 000,00 25 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

24 000,00 3 146,00 27 146,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 146,00 3 146,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 335 606,57 473 609,00 12 809 215,57 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 260 606,57 373 609,00 1 634 215,57 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 205 260,00 205 260,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 118 349,00 118 349,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00 48 000,00 123 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 48 000,00 48 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 48 000,00 48 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 90 000,00 90 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 90 000,00 90 000,00 

Razem: 200 632 965,28 1 394 408,90 202 027 374,18 

  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/254/20 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 30 lipca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 106 425,09 10 000,00 116 425,09 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 18 288 433,70 170 000,00 18 458 433,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 17 387 733,70 170 000,00 17 557 733,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 041 943,49 170 000,00 15 211 943,49 

750   Administracja publiczna 13 562 016,84 0,00 13 562 016,84 
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 224 960,06 0,00 224 960,06 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 190 383,70 34 576,36 224 960,06 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 34 576,36 -34 576,36 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 994 515,00 -253 391,00 1 741 124,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 350 000,00 -146 134,00 1 203 866,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 350 000,00 -146 134,00 1 203 866,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 644 515,00 -107 257,00 537 258,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 644 515,00 -107 257,00 537 258,00 
801   Oświata i wychowanie 68 522 917,91 782 799,90 69 305 717,81 

 80101  Szkoły podstawowe 35 938 733,00 879 653,90 36 818 386,90 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 500 000,00 27 839,07 1 527 839,07 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 310,00 25 310,00 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 1



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 327,50 6 327,50 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 482,54 4 482,54 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 122,11 1 122,11 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 578,29 578,29 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 144,56 144,56 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 337,52 5 337,52 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 334,38 1 334,38 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 379 015,20 379 015,20 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 94 753,80 94 753,80 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 167 200,00 91 641,93 258 841,93 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 13 413,64 13 413,64 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 353,36 3 353,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 100 000,00 2 300 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 232 650,00 -100 000,00 1 132 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 970 000,00 -100 000,00 870 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

3 923 595,00 3 146,00 3 926 741,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 3 146,00 21 146,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 989 628,01 285 000,00 21 274 628,01 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 192 000,00 20 000,00 212 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 20 000,00 32 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 516 697,15 50 000,00 2 566 697,15 
  4270 Zakup usług remontowych 235 000,00 159 126,92 394 126,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 636,49 -109 126,92 279 509,57 
 90095  Pozostała działalność 4 263 930,86 215 000,00 4 478 930,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 369,66 15 000,00 317 369,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 500,16 200 000,00 1 735 500,16 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 611 200,00 110 000,00 3 721 200,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 110 000,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 070 431,20 290 000,00 4 360 431,20 
 92601  Obiekty sportowe 75 000,00 290 000,00 365 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 290 000,00 315 000,00 

Razem: 209 332 939,56 1 394 408,90 210 727 348,46 

  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/254/20 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 30 lipca 2020 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 10 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Szlachetnej i Pogodnej w 
Leszczydole Nowiny 0,00 10 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 15 207 443,49 170 000,00 15 377 443,49 
 60011  Drogi publiczne krajowe 130 000,00 0,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Przebudowa drogi krajowej nr 62 polegająca na budowie ciągu 
pieszego w miejscowościach Rybienko Nowe , Rybienko Stare , 
Rybno , Kręgi Nowe , gm. Wyszków 

130 000,00 0,00 130 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 500,00 0,00 35 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

35 500,00 0,00 35 500,00 

   
Dostawa i montaż 2 kpl radarowych wyświetlaczy prędkości 
rzeczywistej o zasilaniu solarnym na DP nr 4144W w m. 
Rybno/Rybienko Stare 

35 500,00 0,00 35 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 041 943,49 170 000,00 15 211 943,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 041 943,49 170 000,00 15 211 943,49 
   Budowa chodnika przy ul. Armii Krajowej - Kamieńczyk 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Budowa chodnika przy ul. Centralnej - Łosinno 30 781,48 0,00 30 781,48 

   Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 350 000,00 100 000,00 450 000,00 

   Budowa drogi od. ul. Pułtuskiej do ul. Towarowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 1



   Budowa parkingu przy ulicy Słonecznej - Lucynów 33 584,70 0,00 33 584,70 
   Budowa ulic Akacjowej i Jutrzenki w Wyszkowie 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa ulic Gen. J. Bema i Szkolnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa ulicy Jana Matejki na odcinku od Obwodnicy Śródmiejskiej w 
stronę Natalina 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa ulicy Jasnej na os. Latoszek w Wyszkowie 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Budowa ulicy Kochanowskiego w Lucynowie Dużym 210 000,00 0,00 210 000,00 
   Budowa ulicy Leśnej w Lucynowie 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa ulicy Szlachetnej i ulic przyległych w Leszczydole Nowinach, 
gmina Wyszków 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Budowa ulicy Telimeny 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych metodą natrysków z wykorzystaniem 
emulsji asfaltowej 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Poprawa atrakcyjności terenów inwestycyjnych poprzez budowę dróg 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa  Alei Marszałka  Piłsudskiego na odcinku od ronda Nałęcz 
- Komorowskiego do ul. Generała Władysława Sikorskiego 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 

   Przebudowa ulicy Geodetów - etap II i ul. Spacerowej 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Przebudowa ulicy Krętej - Skuszew 30 577,31 0,00 30 577,31 
   Przebudowa ulicy Małej - Drogoszewo 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa ulicy Sosnowej 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Rozbudowa ulicy Gen. Władysława Sikorskiego 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Rozbudowa ulicy Jana  Matejki w Wyszkowie 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
   Zakup gruntów , budynków i budowli 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

710   Działalność usługowa 5 526,80 0,00 5 526,80 
 71095  Pozostała działalność 5 526,80 0,00 5 526,80 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 2



  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 526,80 0,00 5 526,80 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji 

5 526,80 0,00 5 526,80 

750   Administracja publiczna 171 500,00 0,00 171 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 000,00 0,00 119 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 0,00 119 000,00 

   Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego do przepisów 
przeciwpożarowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup serwera z oprogramowaniem 69 000,00 0,00 69 000,00 
 75095  Pozostała działalność 52 500,00 0,00 52 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 0,00 52 500,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy 
Wyszków - Budynek urzędu 52 500,00 0,00 52 500,00 

801   Oświata i wychowanie 2 200 000,00 225 000,00 2 425 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 200 000,00 225 000,00 2 425 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 100 000,00 2 300 000,00 

   Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Leszczydole 
Starym 2 200 000,00 100 000,00 2 300 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Zakup wyposażenia na potrzeby szkoły w ramach projektu 
"Laboratorim wiedzy" 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Zakup wyposażenia na potrzeby szkoły w ramach projektu 
"Laboratorim wiedzy" 0,00 25 000,00 25 000,00 

851   Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00 250 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 250 000,00 0,00 250 000,00 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 3



  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   Termomodernizacja budynków SPZZOZ w Wyszkowie - etap II 250 000,00 0,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 352 542,90 90 873,08 3 443 415,98 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 388 636,49 - 109 126,92 279 509,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 636,49 - 109 126,92 279 509,57 
   Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w ramach funduszu sołeckiego 308 636,49 - 109 126,92 199 509,57 
   Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne. 30 000,00 0,00 30 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 963 906,41 200 000,00 3 163 906,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 500,16 200 000,00 1 735 500,16 

   Budowa dodatkowego zadaszenia pawilonów handlowych na 
targowiesku miejskim przy ulicy Dworcowej 10 000,00 150 000,00 160 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Szlachetnej i Pogodnej w 
Leszczydole Nowiny 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Świętojańskiej wraz z 
przyległymi ulicami- w ulicach Porannej Rosy, Modrej, Chabrowej , 
Ruczajowej 

1 250 000,00 50 000,00 1 300 000,00 

   Budowa placu zabaw przy ulicy Pułtuskiej w Wyszkowie 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa placu zabaw w Rybnie 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej ( podjazd dla niepełnosprawnych, 
klimatyzacja) - Lesczydół Podwielątki 19 690,50 0,00 19 690,50 

   Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji - Kręgi Nowe 12 757,02 0,00 12 757,02 

   Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji - Leszczydół Nowiny 30 184,70 0,00 30 184,70 

   Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji - Leszczydół Pustki 12 945,46 0,00 12 945,46 

   Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji - Sitno 16 757,02 0,00 16 757,02 
   Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji - Tulewo Górne 22 945,46 0,00 22 945,46 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 4



   Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wyszków poprzez ochronę 
obiektów zabytkowych - etap II 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup radaru z napisami zwolnij / dziękuję - Rybienko Stare 20 220,00 0,00 20 220,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 280,00 0,00 1 153 280,00 

   Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie terenów 
zieleni w Wyszkowie 1 153 280,00 0,00 1 153 280,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 126,25 0,00 275 126,25 

   Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie terenów 
zieleni w Wyszkowie 275 126,25 0,00 275 126,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 110 000,00 110 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 110 000,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   
Poprawa dostępnośći do obiektów zabytkowych w Gminie Wyszków 
poprzez przebudowę alejek w Parku Miejskim Karola Ferdynanda 
Wazy w Wyszkowie 

0,00 110 000,00 110 000,00 

926   Kultura fizyczna 168 400,00 290 000,00 458 400,00 
 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 290 000,00 315 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 290 000,00 315 000,00 
   Modernizacja skateparku w Wyszkowie - etap I 0,00 290 000,00 290 000,00 
   Przebudowa stadionu przy ulicy T.Kościuszki 25 000,00 0,00 25 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 139 400,00 0,00 139 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy 
Wyszków-  Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji  50 000,00 0,00 50 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

89 400,00 0,00 89 400,00 

   Zakup urządzeń w celu modernizacji stadionu 27 800,00 0,00 27 800,00 
   Zakup urzędzeń w celu modernizacji pływalni 61 600,00 0,00 61 600,00 
 92695  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 5



  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 000,00 0,00 4 000,00 

   Łączy na Bug - utworzenie dwóch trangranicznych kajakowych 
szlaków turystycznych. 4 000,00 0,00 4 000,00 

Razem 23 055 413,19 895 873,08 23 951 286,27 

  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/254/20 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

Kwota dotacji po zmianie 
Dział Rozdz. Treść Zmiana 

podmiotowej  przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki   

  

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 350 000,00   

921 92116 Biblioteki  1 330 000,00   

926 92604 Instytucje kultury fizycznej   1 883 441,10 89 400,00 

710 71095 
Działalność usługowa - Dotacje celowe 
przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

   5 526,80 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 1



600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

   35 500,00 

851 85111 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych - Szpital 
Powiatowy w Wyszkowie 

   250 000,00 

926 92695 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

  15 000,00 

926 92695 Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

  4 000,00 

Ogółem 0,00 2 680 000,00 1 883 441,10 399 426,80 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania   

  

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 2



754 75495 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   201 000,00 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty    1 000 000,00   

801 80101 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

27 839,07 1 527 839,07   

801 80103 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

 140 000,00   

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  9 336 000,00   

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 400 000,00   

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 500 000,00   

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 3



801 80150 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

 200 000,00   

801 80153 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

   41 763,15 

851 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

   256 750,00 

852 85220 
Mieszkania chronione - Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   85 389,00 

853 85395 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   20 000,00 

854 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 160 000,00   

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 4



855 85505 

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

   550 000,00 

855 85506 

Tworzenie i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych - Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

   22 200,00 

855 85507 

Dzienni opiekunowie - Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

   21 120,00 

900 90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

   30 000,00 

921 92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

   120 000,00 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 5



926 92695 
Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   840 000,00 

Ogółem 27 839,07 15 263 839,07 0,00 2 188 222,15 

Ogółem dotacje 27 839,07 17 943 839,07 1 883 441,10 2 587 648,95 

  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/254/20 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 30 lipca 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020. 

Dział Rozdz. Par. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsiewzięcia Plan Zmiana  Po zmianie 

600 60016 4270 Fidest 
Montaż progu wyspowego na drodze przy 
placu zabaw 4 211,53  4 211,53 

  4270 Kamieńczyk Utwardzenie drogi gruntowej na ul. 3 Maja 8 272,93  8 272,93 

  4270 Ślubów Remont dróg nieutwardzonych 14 305,75  14 305,75 

  4270 Kręgi Nowe Remont dróg gminnych nieutwardzonych 4 000,00  4 000,00 
     30 790,21 0,00 30 790,21 

600 60016 6050 Skuszew Przebudowa ulicy Krętej 30 577,31  30 577,31 

  6050 Łosinno Budowa chodnika przy ul. Centralnej 30 781,48  30 781,48 

  6050 Kamieńczyk Budowa chodnika przy ul. Armii Krajowej 25 000,00  25 000,00 

  6050 Lucynów Budowa parkingu przy ulicy Słonecznej 33 584,70  33 584,70 
  6050 Drogoszewo Przebudowa ulicy Małej 15 000,00  15 000,00 
     134 943,49 0,00 134 943,49 

754 75412 4210 Gulczewo 
Zakup paliwa do samochodów bojowych, 
zakup sprzętu i umundurowania 6 745,91  6 745,91 

     6 745,91 0,00 6 745,91 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 1



900 90015 4270 Drogoszewo 

Kształtowanie ładu przestrzennego Sołectwa 
Drogoszewo poprzez wymianę oprwa 
oświetlenia ulicznego na enegooszczędne  22 934,36 22 934,36 

  4270 Rybno 

Kształtowanie ładu przestrzennego Sołectwa 
Rybno poprzez wymianę oprwa oświetlenia 
ulicznego na enegooszczędne  31 000,00 31 000,00 

  4270 Leszczydół-Nowiny 

Kształtowanie ładu przestrzennego Sołectwa 
Leszczydół-Nowiny poprzez wymianę oprwa 
oświetlenia ulicznego na enegooszczędne  10 000,00 10 000,00 

  4270 Leszczydół Stary 

Kształtowanie ładu przestrzennego Sołectwa 
Leszczydół Stary poprzez wymianę oprwa 
oświetlenia ulicznego na enegooszczędne  33 192,56 33 192,56 

  4270 Olszanka 

Kształtowanie ładu przestrzennego Sołectwa 
Olszanka poprzez wymianę oprwa oświetlenia 
ulicznego na enegooszczędne  12 000,00 12 000,00 

      109 126,92 109 126,92 
900 90015 6050 Skuszew Oświetlenie uliczne ul. Rozdroże 2 000,00  2 000,00 

  6050 Olszanka Oświetlenie uliczne 12 000,00 -12 000,00 0,00 
  6050 Lucynów Duży Oświetlenie uliczne  29 334,23  29 334,23 
  6050 Drogoszewo Oświetlenie uliczne  22 934,36 -22 934,36 0,00 
  6050 Fidest Oświetlenie uliczne  7 000,00  7 000,00 
  6050 Tumanek Oświetlenie uliczne  23 829,53  23 829,53 
  6050 Puste Łąki Oświetlenie uliczne  10 126,54  10 126,54 

  6050 Leszczydół Pustki Oświetlenie uliczne   10 000,00  10 000,00 
  6050 Leszczydół Stary Oświetlenie uliczne 33 192,56 -33 192,56 0,00 
  6050 Leszczydół Działki Oświetlenie uliczne  1 000,00  1 000,00 
  6050 Tulewo Oświetlenie uliczne  15 029,08  15 029,08 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 2



  6050 Natalin Oświetlenie uliczne  23 829,53  23 829,53 
  6050 Leszczydół Nowiny Oświetlenie uliczne  10 000,00 -10 000,00 0,00 
  6050 Gulczewo Oświetlenie uliczne 25 000,00  25 000,00 
  6050 Świniotop Oświetlenie uliczne 12 175,96  12 175,96 
  6050 Rybienko Nowe Oświetlenie uliczne 40 184,70  40 184,70 
  6050 Rybno Oświetlenie uliczne 31 000,00 -31 000,00 0,00 
     308 636,49 -109 126,92 199 509,57 

900 90095 4210 Skuszwe Zakup wiaty przystankowej 6 000,00  6 000,00 

  4210 Deskurów 
Zakup wyposażenia placu zabaw i 
wyposażenia na dzień dziecka 11 011,98  11 011,98 

  4210 Leszczydół Działki 
Zakup paliwa do ogrzewania świetlicy, zakup 
wyposażenia do świetlicy 12 944,09  12 944,09 

  4210 Rybno Zakup wyposażenia na plac zabaw 5 407,34  5 407,34 

  4210 Rybienko Stare Zakup wyposażenia na plac zabaw 3 247,86  3 247,86 

  4210 Olszanka Zakup wyposażenia na plac zabaw 13 758,39  13 758,39 
     52 369,66 0,00 52 369,66 

900 90095 4270 Lucynów Utwardzenie nawierzchni wokół placu zabaw 6 600,00  6 600,00 
     6 600,00 0,00 6 600,00 

900 90095 4300 Deskurów Wykonanie ogrodzenia placu wiejskiego 9 000,00  9 000,00 
     9 000,00 0,00 9 000,00 

900 90095 6050 Rybienko Stare Zakup radaru z napisami zwolnij / dziękuję 20 220,00  20 220,00 

  6050 Leszczydół Podwielątki 
Modernizacja świetlicy wiejskiej ( podjazd dla 
niepełnosprawnych, klimatyzacja) 19 690,50  19 690,50 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 3



  6050 Tulewo Górne Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 22 945,46  22 945,46 

  6050 Kręgi Nowe Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 12 757,02  12 757,02 

  6050 Leszczydół Pustki Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 12 945,46  12 945,46 

  6050 Leszczydół Nowiny Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 30 184,70  30 184,70 

  6050 Sitno Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 16 757,02  16 757,02 
     135 500,16 0,00 135 500,16 

921 92195 4300 Deskurów Organizacja impresy z okazji Dnia Dziecka 0,00 0,00 0,00 
        

Razem : 684 585,92 0,00 684 585,92 

  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 30F231CA-7929-4B16-8C27-F2AFD7AB14A9. Podpisany Strona 4




